CONTRITIO.

Contritio etiam valde perfecta non restituit semper familiaritatem et favorem Dei priorem, tr. 4, l. 1, c. 22.

CONVERSIO, ET CONVERTERETE.

- 1 Conversio ad Deum supponitur ad orationem, t. 4, l. 1, c. 30.
- 2 Converti ad Deum an teneamur in primo instanti, ib.

COOPERATIO.

Cooperationem nostram vult Deus, tr. 4, l. 1, c. 28.

COR.

Cordis munditia prodest ad orationem, tr. 4, l. 1, c. 24.

CORONA.

Corona Virginis inculcatur, tr. 4, l. 3, c. 9.

CREDITOR.

Creditor quatenus possit relaxare juramentum, tr. 3, l. 2, c. 25.

CULPA.

- 1 Culpa quae petatur dimitti in Oratione Dominica? tr. 4, l. 3, c. 8.
- 2 Culpa omni et poena potest aliquis in hac vita carere ad aliquod tempus, ib.

CULTUS.

- 1 Cultus duplice potest dici voluntarius, tr. 6, l. 1, c. 1.
- 2 Cultus Deo exhibitus per orationem non distinguuntur ab ipsa, tr. 4, l. 1, c. 1.
- 3 Cultus Dei objectum est affectus orandi, ib.
- 4 Cultus Dei est medium ad rem obtinendam, ib.
- 5 Cultus divini præceptum naturale non obligat ad actum determinatum, c. 29.
- 6 Cultus divinus est ratio orationis, c. 30.

D

DEMON.

- 1 Dæmones non orant, tr. 4, l. 1, c. 2.
- 2 Dæmon quomodo possit ecstasim causare? l. 2, c. 19.
- 3 Dæmones quatenus possint adjurari, vide Adjurare, 7.

DAMNATI.

Damnati possunt petere, non orare, tr. 4, l. 1, c. 11.

DECALOGUS.

Decalogus non continet omnia præcepta moralia formalia, c. 29.

DELECTATIO.

- 1 Delectatio spiritualis duplex, tr. 4, l. 2, c. 8.
- 2 Delectationes quare Deus det et auferat? ib.
- 3 Delectatio devotionis unde oriatur? ib.
- 4 Delectatio spiritualis sensibilis unde et quanti facienda? c. 18.

INDEX RERUM.

1491

5 Delectatio contemplationis magna, c. 9.

DELIBERATIO.

- 1 Deliberatio ad votum qualis? tr. 6, l. 1, c. 9.
- 2 Vide Votum.

3 Deliberatio quatenus differat a proposito, ib.

4 Deliberatio an tempore precedere debeat votum? ib.

5 Deliberatio ad votum quanta requiratur, formalis, an virtualis? c. 10.

Vide Voti requisita.

DESIDERIUM.

1 Desiderium de eo quod non possis facere, non est continuo illicitum, tr. 4, l. 1, c. 5.

2 Desiderium obtainendi requiritur ad orationem, c. 3.

3 Desiderium rei indifferentis propter se ipsam est turpe, c. 23.

DEVOTIO, DEVOVEO.

1 Devotio quid sit? tr. 4, l. 2, c. 6.

2 Devotio duplex, ib.

3 Devotio actualis, ib.

4 Devotio in actu primo, ib.

5 Devotio proprie pertinet ad voluntatem, ib.

6 Devotio non consistit in promptitudine ab habitu, ib.

7 Devotionis nomen æquivocum, ib.

8 Devotio ad quam virtutem spectet, ib.